
 

Vseobecne obchodni podminky: 

 

Informace o pronájmu: 

 

  

 

Cena pronájmu: 

 

Ceny v tabulce (dole) platí vždy pro apartmán na týden (7 nocí).  

 

 

Cena zahrnuje: 

 

Vodu, elektrickou energii, plyn, ložní prádlo, utěrky a ubrus. Použití bazénu (15x6 m), stolního tenisu, 

pétangue, satelitní TV (cca 40 programů), dětské postýlky (nutno nahlásit při rezervaci). 

 

Výměnu lůžkovin a ručníků při pobytu delším než jeden týden, . 

 

 

Cena nezahrnuje: 

 

Krbové dřevo, poškození apartmánu či jeho zařízení, úklid na vyžádání, turistickou daň. 

 

  

Příjezd a odjezd: 

 

Apartmány jsou pro Vás připraveny od 16 hodin. Při odjezdu musí být do 10 hodin dopoledne uvolněny. 

Úklid: 

 

Konečný úklid je započítán v ceně, apartmán musí být ale v pořádku opuštěn. 

 



Psi jsou vítáni za jednorázový poplatek 25 EUR z důvodu náročnějšího úklidu. 

 

V případě úklidu na vyžádání během pobytu bude účtován poplatek 15 EUR/hodina. 

 

  

 

Upozornění pro zacházení s vybavením: 

 

Ručníky z koupelen apartmánu nesmějí být používány u bazénu. Ručníky k bazénu je možné u nás za 

poplatek vypůjčit, doporučujeme však mít vlastní. Kuchyňské vybavení a utěrky prosíme nepoužívejte mimo 

kuchyň. 

 

Vše potřebné ke grilování Vám zajistíme. 

 

V případě, že potřebujete více ručníků či ložního prádla, poskytneme Vám ho za poplatek 10 EUR za 

koupelnový set a 10 EUR za ložní prádlo. 

 

 

Platba / rezervace: 

 

Celý pobyt musí být zaplacen na místě při příjezdu. 

 

Odstoupení od smlouvy: 

 

Od smlouvy je možné odstoupit písemně a to nejpozději 20 dnů před příjezdem na rezidenci. Při pozdějším 

odstoupení bude účtováno 20% z ceny pronájmu. Zbytek zálohy Vám bude vrácen na bankovní účet. 

 

  

 

Nahlášení škod: 

 

Je Vaší povinností ihned nahlásit všechny Vámi způsobené škody. To platí i pro škody zjištěné po převzetí 

apartmánu. Případné škody zjištěné při odjezdu budou nájemníkovi započítány. 



Ceník: 

Ceny jsou za apartmán na týden (7 nocí) v EUR s DPH, bez turistické daně* 

 

                               Vedlejší sezóna                  Hlavní sezóna 

La Torre                       1.505                                1.820 
 

La Capanna                 1.386                                1.470 

 

La Bellavista                  910                                   994 

 

*turistická daň: 2 EUR/noc bude započítána od začátku března do konce října. Platí pro osobu starší 15 let. 

Bude Vám vydáno potvrzení a daň bude odevzdána radnici Castellina in Chianti. 

 

Vedlejší sezóna                07.01. – 03.06. / 24.09. – 23.12              

 

Hlavní sezóna                  03.06. – 24.09. / 24.12. – 07.01 

 

 

při právním jednání: 

 

Soud v Itálii, Siena 


